Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

'kAleameni4fr Palácio 11 de Outubro

o rD
íviunicpal

Bento Cançaièves
RECEFEPO rã': R

(0
ÀS  .,,,IL:P4•••Hovai

t,

LZ
:6

0
IZ

O
Z A

O
U

 60

Ofício n°43 /2021 - Gab.Vereador Edson Biasi

Bento Gonçalves, 08 de novembro de 2021.

Assunto: Arquivamento do Projeto de Lei Ordinária N°115/2021 - Dispõe sobre a Criação do
programa casa de convivência para melhor idade no município de Bento Gonçalves.

Através deste, solicitamos que seja arquivado o Projeto de Lei Ordinária N°115/2021 -Dispõe
sobre a Criação do programa casa de convivência para melhor idade no município de Bento
Gonçalves. O mesmo possui vício de iniciativa e é de competência reservada ao Poder
Executivo.

Atenciosamente,

Vereador Edson Biasi
Progressistas

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1